
        

        
        





Dne 20.3.2024 bude expedice zboží z důvodu konání inventury uzavřena. Vaše objednávky zpracujeme a odešleme 21.3.2024.
Děkujeme za pochopení. Tým Medela



Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:+420 777 355 755medela@medela.cz        


                            
                

                	
                            Rychlý kontakt
                        
	
                            Kontakty
                        
	
                            O nás
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                        Přihlášení        


    





    
        
            
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	Produkty	
Odsávačky mléka
                                                    	
                                        
                                            Příslušenství - odsávací sety                                    


                        

	
Krmení
                        

	
Čištění a hygiena
                        

	
Skladování mléka
                        

	
Péče o prsy
                        

	
Spodní prádlo
                        

	
Náhradní díly
                                                    	
                                        
                                            Příslušenství - odsávací sety,                                    
	
                                        
                                            Náhradní díly Harmony,                                    
	
                                        
                                            Náhradní díly krmení a skladování,                                    
	
                                        
                                            Náhradní díly Symphony,                                    
	
                                        
                                            Náhradní díly Swing,                                    
	
                                        
                                            Náhradní díly Mini Electric,                                    
	
                                        
                                            Náhradní díly Swing Flex™,                                    
	
                                        
                                            Náhradní díly Swing Maxi Flex™,                                    
	
                                        
                                            Náhradní díly Solo™,                                    
	
                                        
                                            Náhradní díly Swing Maxi™ NEW,                                    
	
                                        
                                            Náhradní díly Swing Maxi,                                    
	
                                        
                                            Náhradní díly Freestyle,                                    
	
                                        
                                            Náhradní díly Freestyle Flex™,                                    
	
                                        
                                            Náhradní díly Hands-free                                    


                        

	
Medela Baby
                        

	
Odsávačky z dýchacích cest
                                                    	
                                        
                                            Příslušenství pro Clario/Clario TONI                                    


                        



	Zapůjčení odsávačky
	Kde koupit
	Laktační poradci
	Dobré vědět
	Rychlý kontakt
	Blog Medela


Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


                Stránka neexistuje
            
            
        
    

    
    
                
                            
        
    A safra! Něco se pokazilo.

    Stránka nebyla nalezena.


    
        Můžete se ale podívat na naše produkty.    

    
        Zpět do obchodu
    






                    
    

    
            
    


        
        
                            
                    
                                                                
                            
    




            
                
        
                                                                                                                
        Odebírat newsletter

        
    

    
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                

                Přihlásit se
    





                                                        

            
                
        
                            
Naše společnost

            

Společnost DN FORMED Brno s.r.o. byla založena v roce 1992 se zaměřením na dodávky zboží a služeb pro zdravotnictví. Dlouholetou pečlivou prací jsme vybudovali cestu, která vede k odborné pomoci maminkám v období kojení.

Námi vyškolení odborníci v předporodních kurzech, porodnicích, lékárnách, prodejnách zdravotnických potřeb, baby shopech nebo internetoví prodejci dokáží ze široké škály pomůcek Medela nabídnout vhodný typ výrobku, který se řídí vždy individuální potřebou maminky.


Bc. Jiří Bartoněk
 jednatel společnosti





                    

            
                
        
                            
Důležité odkazy

	Elektronická evidence tržeb
	Právní ustanovení
	Vyhláška o životním prostředí
	Informační stránky






                    

            
                
        
                            
Další informace

	 Návody Medela
	Obecné podmínky soutěže
	Medela | Mapa stránek
	Medela | Novinky






                    

            
                
        
                                                                                                            Kontakt



    
                
        	
                    
                                                    medela@medela.cz
                                            
                
	
                    
                        +420 777 355 755
                    
                
	
                        
                            
                                                                MedelaSKCZ
                                                            
                        
                    
	
                        
                            Medela_SKCZ
                        
                    
	
                        
                            
                                                                    https://www.youtube.com/channel/UCNWalvYkBaW-LX7vrWyHgdQ
                                                            
                        
                    



    





                                                        

            
                
        
                            
Vše o nákupu

	 Obchodní podmínky
	GDPR - Ochrana osobních údajů
	Reklamace a vrácení zboží
	Formulář pro vrácení zboží
	Přeprava a platba






                    

            
                
        
                            
    

    
        

        TERMÍN A CENA DORUČENÍ

        Zboží odesíláme každý pracovní den ve 12:00 přepravní společností PPL, DPD a Zásilkovna.
            Při přijetí objednávky do 9:30 obvykle expedujeme ihned (doručení následující pracovní den).
            Při přijetí objednávky po 9:30 expedujeme následující pracovní den (doručení další pracovní den).
        

        TERMÍN DORUČENÍ SE MŮŽE MĚNIT V ZÁVISLOSTI NA VYTÍŽENÍ PŘEPRAVCE!

        
            
            PPL DORUČENÍ NA ADRESU - CENA

            Při objednávce do 1.990 Kč účtujeme přepravné 140 Kč vč. DPH.

            Při objednávce nad 1.990 Kč je DOPRAVA ZDARMA.

            PPL VÝDEJNÍ MÍSTO - CENA

            Při objednávce do 1.990 Kč účtujeme přepravné 87 Kč vč. DPH.

            Při objednávce nad 1.990 Kč je DOPRAVA ZDARMA.

        

        
            
            DPD DORUČENÍ NA ADRESU- CENA

            Při objednávce do 1.990 Kč účtujeme přepravné 105 Kč vč. DPH.

            Při objednávce nad 1.990 Kč je DOPRAVA ZDARMA.

            DPD VÝDEJNÍ MÍSTO - CENA

            Při objednávce do 1.990 Kč účtujeme přepravné 75 Kč vč. DPH.

            Při objednávce nad 1.990 Kč je DOPRAVA ZDARMA.

        

        
            
            ZÁSILKOVNA VÝDEJNÍ MÍSTO - CENA

            Při objednávce do 1.990 Kč účtujeme přepravné 90 Kč vč. DPH.

            Při objednávce nad 1.990 Kč je DOPRAVA ZDARMA.

        

    





                    

            
                
        
                            Lejla Abbasová: "Hlavně se z toho nezbláznit."Čtyřnásobná maminka Lejla Abbasová se s námi podělila o své zkušenosti s kojením. Jak to aktivní moderní maminka zvládá?přečíst celý článek


                    

            
                
        
                            Příběh maminky kojící čtyřčataPokud není možné dítě účinně kojit, pak tvorbu mléka kladně ovlivňuje zahájení odsávání s profesionální odsávačkou Symphony. Ukázkovým příkladem je mamimka Helena, která se s námi podělila o svůj příběh.přečíst příběh


                    

            
                
        
                            Jak vybrat tu správnou odsávačku?S takovým množstvím různých odsávaček, které jsou na trhu k dispozici, může být její výběr noční můrou. Ale nebojte se – ať už mléko odstřikujete jen občas nebo pravidelně každý den, pokud budete postupovat podle našeho průvodce, jistě si pro sebe a své dítě vyberete tu pravou.vybrat odsávačku


                    

            
                
        
                            Informační centrum COVID-19Koronavirus se najednou rozšířil po celém světě spolu s informacemi, které mohou být nepřesné anebo neopodstatněné. Medela pro Vás vytvořila informační centrum, abyste měli přístup k nejnovějším a nejspolehlivějším informacím o kojení, mateřském mléku, bezpečnosti a zdraví maminek a jejich dětí.více informací


                    

            
                
        
                            
    Seznam kategorií


    	Obtíže při kojení
	Konference
	Zajímavosti
	Edukační materiály






                    

            
                
        
                            
    	DN FORMED Brno s.r.o.
	Hudcova 76a, 612 00 Brno





                    

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 Medela.cz. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        







        
        




                    
    
                            
        
                
                                
                                
        
            
























        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Používáme cookies, abychom Vám umožnili pohodlné prohlížení webu a díky analýze provozu webu neustále zlepšovali jeho funkce, výkon a použitelnost. Více informací
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    